Территориальная избирательная комиссия                                                                     Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

                От «07» августа  2023 г.                                               №128/1672

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков Гатчинского муниципального района  № 437,438

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района от «08» июля  2023 года   №125/1665 «Об участковых избирательных комиссиях, подлежащих формированию в связи с истечением срока их полномочий»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района

                                                                       РЕШИЛА :

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 437,438 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 18 августа  2023 года в 15 часов 00 минут.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии,  информацию опубликовать в газете «Гатчинская правда ».
4.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  http://007.iklenobl.ru..
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района				              И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского  муниципального района				               Т.В.Кузьмина

Приложение №1
к решению
Территориальной избирательной  комиссии
 Гатчинского муниципального района
                                             от 07.08. 2023 года  N 128/1672

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 437,438

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 437

	Смирнова Ольга Геннадьевна

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 438

	Великанова Надежда Николаевна